
LAP 2014.-2020.gadam 

virzība

03.06.2014 

Zemkopības ministrija

1

03.06.2014. LAP 2014.-2020 PUK 

sēdes protokola 2.pielikums



 Latvija Partnerības līgumu ES fondu 2014.-2020.gada

plānošanas periodam iesniegusi Eiropas Komisijā š.g. 15.janvārī

 Atbilstoši Eiropas Parlamenta un Eiropas Padomes Regulas (ES)

Nr. 1303/2013 27.pantā minētajam, dalībvalstis programmas

EK iesniedz 3 mēnešu laikā no partnerības līguma iesniegšanas,

tādēļ:

 14.03.2014. Latvijas Lauku attīstības programma 2014.-

2020.gadam iesniegta Eiropas Komisijā

 atkārtoti 15.04.2014. programma iesniegta Eiropas Komisijā

SFC2014 sistēmā pēc tās pilnīgas izveides

2



 Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Eiropas Padomes Regulas

(ES) Nr. 1303/2013 29.pantu EK 3 mēnešu laikā pēc

programmas iesniegšanas sagatavo apsvērumus par

iesniegto programmu

 Ievērojot noteiktos termiņus, EK apsvērumi par Latvijas

Lauku attīstības programmu 2014.-2020.gadam

sagaidāmi līdz š.g. 16.jūlijam

 Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Eiropas Padomes Regulas

(ES) Nr. 1303/2013 29.pantu Eiropas Komisijai

programma jāapstiprina 6 mēnešu laikā pēc tās

iesniegšanas, ar noteikumu, ka ir pienācīgi ņemti vērā

Eiropas Komisijas apsvērumi

3



Paldies par uzmanību!

Kontaktinformācija:

e – pasts lap@zm.gov.lv

4

mailto:lap@zm.gov.lv

